O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competênciá que
lhe foi delegada pela Portaria n'460, de 19/0812015, publicada no DOU de 2)/0gi2015,

SERVIÇO PÚB.ICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÂO, CIÊNCIA B TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAI\BUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARTA N.290, DE 06 DE AGOSTO DE 201S

Resolve:

NOMEAR, de acordo com a Resolução n. 20, de lilo6/2018, do Conselho Superior do

Instituto Federal de Educação, ciência e Tecnologia do sertão pemambucano, a servidora

CINTIA cARvALHo FELISBERTO, matricula slApE n" 275909, como Secretária do

Conselho de Campus do Campus Petrolina, a contar, do dia 10 dejulho de 201g.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

+
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Dir€tor Gerâl
Campüs Petrolina

R

S

do na XG

xl,)L lr